uamesse

eloja dei

colo. & accinctos lumbos. & baculos in manibus; prae se ferat; Quamuis
 dum in egypto quaerere dicitur, manibus suis per se faceret comedere
 muscesnum. tamen tamen nobis lux plenae compleatur, quae dolo in ma-
 nu & cetera sic membris dimittamus, quae excelsa dicitur, uel quod
 egyptum per currit, uel quod per aegyptum israhel uidetur ab egypto
 tunc, qui committentur nos & in derisulo, et torquentur inuidia.
 & postea egypti cupientes. In perditionibus suffocentur; quando
 & egyptum. & per se in primo subito suos. & per se in mortem, & ibi
 operibus opprimunt mortuos filios; Nihil uidetur egyptum nos
 primo subito. do sicut egypti per se philosophum, quibus dicitur
 hominibus aq; in se tota egypti; Quae cum israhel effuse
 sit, circumdantur mortuis suis, neceuntium limen tur & in plura;
 post quod sequitur in derisum, sed in ludicia, siue uel in derisum
 puntulationibus; Illud habet autum egyptum, quod nos in quae se in
 populus, omnia in egypto in plura dicitur, siue in motu
 se, siue in fulminum; Spiritus, & aciem dicitur, quod est
 dicitur nobis & egypto, & idem idola cor tuent, & omni per
 uer se in dicitur in cultura se quaeritur; Et per se in dicitur
 plurimum in dicitur se, cessat in egypto in dicitur;
 Secunda mentio; In hac quoque pensat & in primis, & in primis
 acerbis & naculae, & nos similiter per se in nobis aculeo in
 per se in dicitur, tamen non con- medimus de se in dicitur, de se
 in dicitur in dicitur, sed in dicitur & in primis, & in dicitur
 & in dicitur; Dicitur per se in dicitur in dicitur, & in dicitur
 in dicitur in dicitur; In hac nobis in dicitur in dicitur, uel in
 est in dicitur in dicitur in dicitur; Uel in dicitur in dicitur
 situm, id est per se in dicitur; Uel in dicitur in dicitur, & in dicitur
 sumq; uel in dicitur in dicitur in dicitur quae per se in dicitur
 in dicitur in dicitur; Et per se in dicitur in dicitur, & in dicitur
 in dicitur in dicitur, & in dicitur in dicitur in dicitur;
 IIIa in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur, in dicitur in dicitur
 uidetur in dicitur in dicitur in dicitur, & in dicitur in dicitur in dicitur.

pho. dicitur

manus

m. m. m.

uaprecedatpopulum & duxit in hys partibus; Et hanc nobis consonat
 fortitudo siue perfectio; de qua & dicitur euenit, tunc in pisa fluius
 est hanc, id est fortiter; Grendis est fortitudo est p tunc dimittere &
 In gressu solitudine commoretur; Ex quo intellesimus locum socoth.
 adhuc iaxta egypti fuisse sessiones; In eodum quod dicitur, que dicitur
 In egypti in solitudine, ostenditur In egypti consuetudine hanc
 in egypti; Preparaemus nobis fortitudinem, ad sumamus perfectio
 sicut, & In egypti & sicut & nebulas, & confusione noctis, sicut &
 xpi. lumina apparet p tunc sicut; ut hinc dicitur ad sicut & sicut
 p tunc sicut & sicut; p tunc sicut; de egypti, sicut & sicut ad phi
 chis, quod dicitur cona beel sefon, & cetera egypti sicut & sicut
 Quarta consuetudo est phichis, que In egypti p tunc sicut, ostendit nobilium.
 sicut & sicut; quidam male hinc, uillae putant;
 Erunt q; manifestatur, quod p tunc sicut, cetera, hanc sicut sicut;
 Beel sefon In hanc nos sicut & sicut, dicitur aquilonis, uenit sicut
 sicut & sicut, & uenit sicut & sicut; Porro sicut, mactudo
 uenit sicut, ad sumptu sicut fortitudine nobilitatem In dno;
 Et beel sefon, id est, carcer conuenimus; Non enim ab eis
 ad uenit sicut uenit sicut In quae sicut sicut sicut In flo
 ribus, sed possessor aquilonis, uenit sicut sicut, a quo sicut & sicut
 mactudo sicut sicut; Qui cum sicut sicut, nomine sicut uocatur;
 falsi sicut ad sumens uocabulum uirtutis ad sicut, cum totus sit
 In sicut; Et p tunc sicut de phichis, sicut sicut p medium mactudo
 sicut sicut; Et ambulauerunt uenit sicut sicut sicut sicut;
 Et hanc, & cetera egypti sicut sicut sicut;